[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«22» апреля 2020 г.
	№ 796-59

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Северо-Енисейском районе»

В целях уточнения Положения об организации и проведении публичных слушаний в Северо-Енисейском районе, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьями 24, 45 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 30 ноября 2010 года № 149-13 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Северо-Енисейском районе» (с учетом изменений от 27.12.2010 № 215-15, от 08.04.2011 №271-18, от 14.06.2011 № 300-20, от 23.06.2012 № 501-35, от 22.04.2014 № 823-62, от 09.12.2015 № 45-4, от 30.06.2016 № 131-11, от 06.07.2017 № 310-25, от 25.12.2017 № 383-33, от 31.07.2018 № 471-40, от 18.12.2018 № 550-44, от 22.11.2019 № 715-54, от 11.03.2020 № 774-57) следующие изменения:

в подпункте 4 пункта 1 статьи 2 Положения об организации и проведении публичных слушаний в Северо-Енисейском районе, утвержденного в качестве приложения к указанному решению, слова «вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования (при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки указанные вопросы могут выноситься на общественные обсуждения или публичные слушания, порядок организации и проведения которых определяется Уставом Северо-Енисейского района и (или) решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов с учетом положений законодательства о градостроительной деятельности)» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

______________ / Т.Л. Калинина
	Глава Северо-Енисейского района

______________ / И.М. Гайнутдинов

Дата подписания решения: «22» апреля 2020 года